
Italia: Sistemi diagnostici
FORNITURA INTERAZIENDALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI URINE

123/1999 - 12345678-1999

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente

Nome ufficiale: ASLTO5

Forma giuridica del committente: Impresa pubblica

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2 Procedura

2.1 Procedura

Titolo: FORNITURA INTERAZIENDALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI URINE

Descrizione: FORNITURA INTERAZIENDALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI URINE

Identificativo della procedura: bd2548a9-3741-4581-9967-3424a990f9fe

Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Tipo di procedura: Aperta

Giustificazione della procedura accelerata: 

Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

2.1.3 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 4 414 410 Euro

2.1.4 Informazioni generali

Base giuridica:

Altro

Diritto transfrontaliero applicabile: 

2.1.6 Motivi di esclusione

Corruzione: 

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001

Titolo: FORNITURA INTERAZIENDALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI URINE

Descrizione: FORNITURA INTERAZIENDALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI URINE

Identificativo interno: FORNITURA INTERAZIENDALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI URINE

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

11-12-2024 123/1999 - 12345678-1999

https://ted.europa.eu/TED

Page 1/3

copia informatica per consultazione Protocollo  n° 24005 del 17/12/2024



Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 4 414 410 Euro

5.1.6 Informazioni generali

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.9 Criteri di selezione

Criterio:

Tipo: Altro

5.1.11 Documenti di gara

Indirizzo dei documenti di gara: https://bandi.aslto5.piemonte.it/

5.1.12 Condizioni di appalto

Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Consentita

Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 05/02/2025 18:00 +00:00

Condizioni contrattuali:

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: sì

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: ASLTO5

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001

Nome ufficiale: ASLTO5

Numero di registrazione: 06827170017

Località: CHIERI

Paese: Italia

E-mail: cena.stefano@aslto5.piemonte.it

Telefono: 01194291

Ruoli di questa organizzazione:

Committente

11-12-2024 123/1999 - 12345678-1999

https://ted.europa.eu/TED

Page 2/3

copia informatica per consultazione Protocollo  n° 24005 del 17/12/2024



Organizzazione competente per i ricorsi

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 3294d82f-69a3-4d99-9888-88f96102c6b9 - 01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 11/12/2024 18:14 +00:00

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

Numero di pubblicazione dell'avviso: 12345678-1999

Numero dell'edizione della GU S: 123/1999

Data di pubblicazione: 11/12/2024

11-12-2024 123/1999 - 12345678-1999

https://ted.europa.eu/TED

Page 3/3

copia informatica per consultazione Protocollo  n° 24005 del 17/12/2024


